
様式　Ⅰ 令和 年 月 日

工事名称

工事場所

工期 令和 年 月 日 より 令和 年 月 日まで

注文者名 様 印

住所

TEL FAX

請負者名 株式会社山清片山　営業部工事リフォーム課

代表者 代表取締役 片山　恵畏子 印

住所 〒420-0804 静岡市葵区竜南三丁目16番18号

担当者名 印

1、請負金額 金 円(税込)

（内工事費計 円、消費税 円）

数量 単位

２、請負条件：工事用の電気・水道・ガスについては、お客様のものを使用させていただきます。また本
　　工事は見えない部分の状況により施工内容、並びに工事金額に予測できない変更が生じる場合がありま
　　すので、ご了承ください。
　　住宅リフォーム工事請負約款添付

3、お支払方法 前払金（ 月 日） ％ 金 円(税込）
中間金（ 月 日） ％ 金 円(税込）
竣工払（工事確認後７日以内) ％ 金 円(税込）

この契約の証として本書を1通作成し注文者がこれを保有し、請負者はその写しを保有する
とものする

住宅リフォーム工事

請負契約書
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工事項目 摘要 単価 金額

0

0

0

0

0

0

諸経費 0

工事価格（税抜き） 0

出精値引

消費税(10%) 0

合計（税込み） 0

0
0
0

印紙




